R E Q U E R I M E N T O Nº. 1259
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/12/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar melhorias na iluminação pública dos bairros Central Parque e Residenciais Lívia I e II.
                                 Tal solicitação se justifica pelo fato de serem constantes as ocorrências de furtos na região, e por orientação, durante reunião com as Forças de Segurança, tal benfeitoria aumentaria a segurança de todos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de dezembro de 2019.

Vereador Autor PAULO RENATO

PSC

PRS/mal